#雷尼绍www.renishaw.com.cn/xm60
XM-60和XM-600多光束激光干涉仪
2 XM-60和XM-600多光束激光干涉仪 www.renishaw.com.cn/xm60
本页空白。
3www.renishaw.com.cn/xm60XM-60和XM-600多光束激光干涉仪
目录

技术参数
电池类型
Varta EasyPack XL，订货号为56456 702 099
（锂聚合物充电电池），3.7 V，2,400 mAh，8.9 Wh
请参阅《化学品
安全技术说明书》
(MSDS)
LPP 503562 S
标称电压 3.7 VDC
电池使用寿命 在正常工作条件下为3小时（新电池）
充电座
微型USB电源线（电源线）
USB2屏蔽电源线 高速
导线规格 (AWG) 30 AWG（用于数据），20 AWG（用于电源）
USB电源插头（电源适配器）
标准输出接口 USB A
最小电流 2 A
输出电压 5 V
额定输出功率 10 W
额定输入电压 100 - 240 VAC
规格
1 充电座
2 电源线
3 电源适配器
4 电池
1
2
3 4
53www.renishaw.com.cn/xm60XM-60和XM-600多光束激光干涉仪
系统
诊断
硬件
规格
操作
充电座
技术参数
输入电压 5 V（标称） 输出电压
4.2 VDC
公差：最大为±1 %
输入电流 2 A（标称） 输出电流
最大为1 A
公差：在1.00 A时
最大为±10 %
输入电源 10.00 W 输出保护
短路保护，电池过温/
低温保护、充电器
过温保护、充电器
计时器
充电时长 3小时（标称）
安全性与电磁兼容性
(EMC)
（与随附的外部交流/
直流电源适配器和
USB电源线配用）
欧洲 EN 62368-1 (CE)
国际 IEC 62368-1 (CB)
欧洲 EN 61326-1:2021
（辐射发射、ESD、射频电磁场辐射抗扰度）
加拿大 ICES-003 2017第5章
（信息技术设备（包括数字设备）的限值和测量
方法）
美国 美国联邦法规第47章第15部分第B分部分
(47 CFR Part 15 B)
（测量、控制和实验室用电气设备 — EMC
要求 — 第一部分：通用要求）